UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY
V/v tổ chức hội thảo “Cập nhật chẩn đoán

và điều trị bệnh trĩ bằng phương pháp

phẫu thuật”

          Đồng Tháp, ngày      tháng  7  năm 2023

                                    Kính gửi:  Công ty TNHH TMDV NTK.

Tiếp nhận Thông báo số 16/TB ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Công ty

TNHH TMDV NTK về việc tổ chức hội thảo khoa học;

Qua xem xét, Sở Y tế thống nhất cho Công ty TNHH TMDV NKT tổ chức

hội thảo “Cập nhật chẩn đoán và điều trị bệnh trĩ bằng phương pháp phẫu thuật”

tại Đồng Tháp cụ thể như sau:

Thời gian: 08 giờ 30 đến 12 giờ 30; ngày 22/7/2023 ( Thứ 7)

Địa điểm: Hội trường 2, Khách sạn Sao Mai, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp.

Nội dung: Cập nhật chẩn đoán và điều trị bệnh trĩ bằng phương pháp phẫu thuật.

Đề nghị Công ty TNHH TMDV NKT tổ chức Hội thảo theo đúng nội dung

chương trình theo Thông báo.

Sở Y tế Đồng Tháp thông tin đến Công ty TNHH TMDV NTK biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Cơ sở KCB trực thuộc SYT (biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-07-20T10:33:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T13:57:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T13:57:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T13:57:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!